

Kohdeavustukset 2021. Avustusmääräraha 17 000 €, josta ensimmäisessä hakuvaiheessa jaettu 73 % (12 482 €) ja täydennysaussa jaettavissa 27 % (4518 €).

Valmistelussa on tehty korjauksia haettavan avustuksen kokonaissummaan, mikäli omavastuusuuden, kohteen menojen tai tulojen ilmoittamisessa on lomakkeella ollut hakemuksesta tai kustannuslaskelmasta todennettavissa olevia virheitä tai puutteita. Valmistelun aikana korjattu haettavan avustuksen summa on esitetty omassa sarakkeessaan.

Esitetyt summat noudattavat samaa jakoperustetta (tila-avustuksissa 2/3 haetusta summasta, tapahtumissa 60 prosenttia haetusta summasta ja koulutusmenoissa 40 prosenttia haetusta summasta) kuin vuoden 2021 avustusten ensimmäisen hakuvaiheen käsittelyssä. Avustusmäärärahaa jää jakamatta 599 euroa, jota esitetään käytettäväksi menestyneiden karkkilalaisten palkitsemiseen stipendinä vuoden 2021 lopussa vapaa-aikalautakunnan erillisellä päätöksellä.

Yhdistyksen / toimintaryhmän nimi ja avustuskohde	Tarkempi kuvaus haettavasta avustuksesta ja hakijan toimittamia tietoja	Käsittelyssä esille nousseet huomiot ja perustelut	Kohteen menot (hakijan ilmoittama)	Korjatut menot/hyväksytyt kulut	Kohteen tulot	Omapastuu suus (hakijan ilmoittama)	Korjattu omapastuu suus	Haettava avustus (hakijan ilmoittama)	Korjattu haettava avustus	Esitys	Päätös	
Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat												
50 %												
Karkkilan Urheilijat Paini	Varasto- / harjoitustilan vuokra 186 e / kk, yht. 2232 e / v. Tilassa säilytetään kolmea painimattoa ja seuran muuta irtaimistoa. Myös seuran kuntosalilaitteet ovat tilassa.	Hakemuksesta puuttuu yhdistysrekisteriote ja säännöt, jotka on pyydetty toimittamaan avustuksen myöntämisen ehtona. Omapastuuosuutta ei oltu merkitty hakemukseen, joten se on lisätty korjattuna käsittelyn yhteydessä. Haettavaa avustussummaa on korjattu omapastuuosuuden mukaisesti. Avustusmäärärahojen vähyden vuoksi avustetaan 2/3 korjatusta haetusta summasta.	2232	-	0	0	1116	1500	1116	747,72		
									1500	1116	747,72	0
Yhdistyksen / toimintaryhmän nimi	Tarkempi kuvaus haettavasta avustuksesta	Käsittelyssä esille nousseet huomiot ja perustelut	Kohteen menot (hakijan ilmoittama)	Korjatut menot/hyväksytyt kulut	Kohteen tulot	Omapastuu suus (hakijan ilmoittama)	Korjattu omapastuu suus	Haettava avustus (hakijan ilmoittama)	Korjattu haettava avustus	Esitys	Päätös	
Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat												
30 %												
Karkkilan Frisbeegolf Ry	Frisbeegolfin kasvu lajana on ollut voimakasta ja Karkkilan radalla ovat käyttäjämäärät nousseet huomattavasti. Radalla on yht. n. 20 000 - 30 000 kävijää / v. Karkkilan frisbeegolfkerho on solminut kaupungin kanssa viiden vuoden jatkosopimuksen ja rataa on alettu uudistaa kohtaamaan muuttuneita tarpeita sekä tarjoamaan kaikentasoisille pelaajalle miellyttävä ja turvallinen pelikokemus. Karkkilan frisbeerata on tarjonnut aiemmin takatit sekä osittaiset etuudet, joita ei ole merkattu väylillä erikseen, joten monet aloittelevat ja perheet tuskailevat vaikeamman layoutin parissa. Uudistukset tehdään talkoovoimin ja seuran kerääminen varoin (investoinnit uudistuksiin jo nyt n.1500 e). Lisätukea tarvitaan seuraaviin kohteisiin (yht. 1595 euroa): - Uudet väyläopasteet etu ja takatille (43 kpl), infotalulle ratakartta ja opaste = 606 €. - Väyläliteineitä n. 300 € - Suojaverkot 289 € - Seuralla on koulutettuja ohjaajia tällä hetkellä viisi. Aiomme järjestää koulutustilaisuuksia jotka on suunnattu nuorille ja perheille kunhan koronatilanne sallii. Koulutustarvikkeiksi tarvitaan mm. kiekkoja ja harjoituskori = n. 400 e Karkkilassa on paljon aloittelevia nuoria harrastajia ja on tärkeää tarjota tulevaisuuden toivoille hyvät ja monipuoliset puitteet lajin harrastamiseen unohtamatta tietysti muita käyttäjäkuntia. Rata kerää kävijöitä myös Karkkilan ulkopuolelta.	Hakemukseen merkitty omapastuuosuus on suurempi kuin vaadittu minimitaso 30 prosenttia. Frisbeegolf ry:llä on sopimus kaupunkikehityksen toimialan kanssa. Avustussäännön mukaisesti avustusta ei pääsääntöisesti myönnetä, mikäli hakija saa samaan käyttötarkoitukseen varoja kaupungin muista avustusmäärärahoista. Kaupunkikehitystoimialan ja seuran välinen sopimus kattaa alueen käyttöoikeuden, ei radan tarvikkeita, joten haettu avustus ei kohdistu samaan käyttötarkoitukseen. Avustusmäärärahojen vähyden vuoksi avustetaan kohdetta radan parantamiseen liittyvien hankintojen osalta 60 prosentilla haetusta summasta (= 717 euroa). Koulutusmenoihin liittyvien kulujen osalta avustetaan 40 prosentilla haetusta summasta (= 160 euroa).	3000	-	0	1405	-	1595	1595	877		
Kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry	Kuvataidekoulu hakee avustusta luvuvuonna 21-22 järjestettäviin lapsi/vanhempi - lyhytkursseihin kuvataidekoulun tiloissa. Tarkoitus on järjestää neljä eri kurssia (2 syys- ja 2 kevätlukukaudella). Yksi kurssi kestä 4 kertaa klo 17.30-19.45 (yht 12 t). Syksyn kurssit ovat Muotokuva grafiikan tekniikalla parityöskentelyä, sekä Betoniveistoskurssi. Keväällä Decoupage ja Kartongrafiikka -kurssit. Avustusta haetaan opettajan palkkaan sekä materiaalimaksuihin. Tavoitteena on, että kurssille voivat osallistua myös sellaiset kotiloudet, joilla ei ole varaa maksaa isoja kurssimaksuja, joten kurssimaksu on 24 e / henkilö. Kurssi tarjoaa edullisen vaihtoehdon tutustua toimintaan, tiloihin ja opettajiin. Vanhemmillä on lisäksi tilaisuus tutustua lapsen harrastukseen ja yhdistyksen toimintaan. Kurssit mahdollistavat kaikenikäisille suunnatun työskentelyn yhdessä yli sukupolvien (myös isovanhemmat). Taiteen perusopetuksen tarjontaa yli 17-vuotiaille on Karkkilassa vähän.	Kuvataidekoululla on kaupungin sivistötoimialan kanssa taidekouluja koskeva kumppanuussopimus. Avustussäännön mukaisesti avustusta ei pääsääntöisesti myönnetä, mikäli hakija saa samaan käyttötarkoitukseen varoja kaupungin muista avustusmäärärahoista. Lyhytkurssit eivät ole verrattavissa oppilaitoksen normaalitoimintaan ja niillä tavoitellaan toiminnan esittelyä ja osallistumismahdollisuuksien laajentamista matalalla kynnyksellä. Avustusmäärärahojen vähyden vuoksi avustetaan kohdetta 60 prosentilla haetusta summasta.	1273	-	384	384	-	889	889	533,4		
									2484	2484	1410,4	0

Yhdistyksen / toimintaryhmän nimi	Tarkempi kuvaus haettavasta avustuksesta	Käsittelyssä esille nousseet huomiot ja perustelut	Kohteen menot (hakijan ilmoit-tama)	Korjatut menot/hy väksytyt kulut	Kohteen tulot	Omapastuu suus (hakijan ilmoit-tama)	Korjattu oma- vastuu- osuus	Haettava avustus (hakijan ilmoit-tama)	Korjattu haettava avustus	Esitys	Päätös
Koulutus-, kurssi- ja leiritoiminta joka vahvistaa yhdistysten toimintaa											
30 %											
Karkkilan Pojat / lentopallojaos	Avustusta haetaan yhdistyksen toimintaa tukevan koulutuksen (alue- tai maajoukkuevalmennuksen järjestämää) järjestämistä varten, sekä lentopallon että beach volleyn osalta. Osallistutaan lentopalloiltoon tarjoamiin koulutuksiin. Seuran tavoitteena on varmistua, että pystytään vastaamaan lisääntyvään lentopallon junioriharrastajien määrään ja tarjoamaan laadukasta valmennusta. Osa junioreista siirtyy mini-ikäisistä nuoriin ja tämä vaatii valmentajien kouluttautumista ko. ikäryhmien vaatimustason mukaisesti. Lisäksi on tarvetta saada ajantasaista informaatiota sekä alue- että maajoukkueen linjauksista ja päivitetyistä tekniikoista. Koulutukset: - psyykkisen valmennuksen koulutus 1 hiö (299 e) - refleksi- ja fysiikkavalmennuksen koulutus kahdesti vuodessa kaikille valmentajille (2 x 537 e =1074 e) - beach volley -koulutus ryhmäkoulutuksena (317 e)	Hakemuksesta puuttuu ilmoitettu omapastuuosuus, joten se on lisätty hakemukseen käsittelyn yhteydessä. Haettavaa avustussummaa on korjattu omapastuuosuuden mukaisesti. Avustusmäärärahojen vähyiden vuoksi avustetaan 40 prosenttia korjatusta haetusta summasta.	1690	-	0	0	507	1690	1183	473,2	
Karkkilan Urheilijat Paini	Tarkoitus jatkokouluttaa jo olevia valmentajia. Koulutus kohdentuu yhden valmentajan 2-tason valmentajatutkintoon (1000 e) sekä neljään painikoulun valmentajaan ja kahteen nassikkavalmentajaan viikonloppuleirinä (500 e).	Hakemuksesta puuttuu yhdistysrekisteriote ja säännöt, jotka on pyydetty toimittamaan avustuksen myöntämisen ehtona. Liitteenä toimitettu valmentajakoulutuksen esite on vuodelta 2019-2020. Omapastuuosuutta ei ole ilmoitettu, joten se on lisätty hakemukseen käsittelyn yhteydessä. Haettavaa avustussummaa on korjattu omapastuuosuuden mukaisesti. Avustusmäärärahojen vähyiden vuoksi avustetaan 40 prosenttia korjatusta haetusta summasta.	1500	-	0	0	450	1500	1050	420	
KaU Koris ry	Avustusta haetaan Suomen Koripalloliiton (SKL) järjestämälle Huippukoripallovalmentaja tutkinnot (HKVT), jolla koulutetaan yksi huipputasoinen valmentaja tukemaan lasten ja nuorten koripallotoimintaa sekä miesten edustusjoukkueen toimintaa. HKVT on vuoden kestävä, 15 opintopisteen (400h), oppimisprosessi koostuen seitsemästä lähijaksosta sekä jaksojen välillä tehtävistä etä- ja oppimistehtävistä. HKVT antaa koulutetulle valmentajalle valmiuksia kouluttaa muita seuran juniorivalmentajia. Tämä heijastuu parempien valmentajien kautta tyytyväisempiin lapsiin ja nuoriin sekä ehkäisee heidän syrjäytymistään. SKL edellyttää säännöissään valmentajilta tiettyjä tasokoulutuksia. Yksi näistä koulutuksista on HKVT. SKL sakottaa (1000 - 2500 €) koulutusten puuttumisesta tarvittavissa sarjoissa. Tällä hetkellä seurassa ei ole yhtään aktiivista HKVT-pätevää päävalmentajaa, joka pystyisi kouluttamaan muita ja valvomaan seuran valmennuksen tasoa ammattitaitoisesti. Yksi seuran valmentaja on päässyt valintakokeesta suorittamaan opintokokonaisuutta vuonna 2021. Kulut koostuvat koe- ja kurssimaksuista (3100 e), joista seuran omapastuuosuus 930 e (30 %). Lisäksi seura kustantaa majoitus- ja matkakuluja n. 1500 euroa.	Avustusmäärärahojen vuoksi avustetaan koulutukseen osallistumista 40 prosentilla haetusta summasta.	3100	-	0	930	-	2170	2170	868	
								5360	4403	1761,2	0
Avustusrahaa käytettävissä, sekä jäljelle jäävä määräraha								4 518 €		599 €	
Haetut ja myönnetty avustukset yhteensä								9 344,00 €		3 919,32 €	0

Yhdistyksen / toimintaryhmän nimi	Tarkempi kuvaus haettavasta avustuksesta ja perustelu/selvitys kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättämisestä	Käsittelyssä esille nousseet huomiot ja perustelut	Kohteen menot	Korjatut menot/hyväksytyt kulut	Kohteen tulot	Ostavastuuosuus (hakijan ilmoittama)	Korjattu oma-vastuuosuus	Haettava avustus (hakijan ilmoittama)	Korjattu haettava avustus	Esitys	Päätös
Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen											
0 %											
Karkkilan Seudun Sydänyhdistys ry	<p>Yhdistys hakee Karkkilasalin vuokran perimättä jättämistä järjestääkseen kaikille avoimen yhdistyksen 50-vuotisjuhlan lokakuussa 2021. Juhlan ohjelmassa on erikoislääkärin luento sydänterveystyöistä, luennoitsija Sydänsairaala tai Karviaisesta. Lisäksi ohjelmassa lasten harmonikkaesityksiä ja kahvitarjoilu. Juhlan tavoitteena on lisätä sydäntyön näkyvyyttä ja kiinnostusta terveyteen ja hyvinvointiin. Osanottaja-arvio n. 150-200.</p> <p>Yhdistyksen erittäin vaikean taloudellisen tilanteen takia juhlaa ei voida järjestää ilman kaupungin avustusta. Juhlan järjestämiseen on luennoitsijan palkkion ja ilmoituskulujen osalta saatu rahoitusta myös STEA:lta ja Sydänsairaalaalta.</p> <p>Kustannusarviossa kulut jakautuvat seuraavasti: ilmoitukset (150 e), esiintymispalkkio (150 e), kahvitarjoilu (700 e), Karkkilasalin vuokra (300 e). Luennoitsijan palkkiota ei ole ilmoitettu kuluna, koska se katetaan Sydänsairaalan avustamana.</p>	<p>Korjattu haettuun summaan Karkkilasalin vuokra oikein, joka viiden tunnin varauksesta on karkkilalaiselta yhdistykseltä 227,50 euroa (yhdistysten alennettu hinta).</p> <p>Tila-avustuksen myöntäminen edellyttää, että kaupunki näkyy juhlan järjestelyissä ja mainonnassa yhteistyökumppanina (ks. avustussäännön mukaiset tila-avustusten myöntämisen lisäperusteet, kohta 2b). Juhlasta ei saa periä pääsymaksua.</p>	1300	1227,5	0	1000	-	300	227,5	227,5	

Vaikutus tuloihin kulttuurin ja vapaa-ajan palvelualueella

227,5

227,5

0